
ビジネスプラザ会員各位  

                                    2023 年 9 月吉日  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 １０月１２日（木曜日）    集合 AM8：００ 
コーススタート AM 9:37～ 

場 所 リバー富士カントリークラブ 

TEL 0545-85-3371 

富士市北松野 4222-10  

アクセス /自動車…富士インターから 10 ㎞以内 

     その他…富士駅よりクラブ送迎バスあり 

参加費 1 名３０００：プレー費９０００ 

定例会 同日 覚弥別墅にて 18:30～21:00 

拝啓 ビジネスプラザ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よ

りお慶び申し上げます。  

 

コロナで数年見送りになっておりました、お待ちかねのゴルフコンペを 

下記のとおり開催いたします。 

 

この機会に、皆様とより一層の親睦を深めて頂ければと思いますので 

どうぞお誘いあわせの上ふるってご参加ください。 

なお、コンペ終了後は例会にて表彰式を行いたいと思います。 

18：30 より通常例会がございますので、そちらもご参加のほどよろしくお願い申

し上げます。  

 

参加者お名前      人数         

お申し込みは FAX 054-201-9944 又は グループラインまで 


